
Contacto

Teléfono 953763008
Fax 953763451
Correo Electrónico ayuntamiento@lupion.es

Dirección Postal

Plaza del Ayuntamiento, 1
(23528) Lupión España
ES616

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2/pas/obras/2020
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 07-01-2021
a las 13:56 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento de Lupión
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=I6pyZjr1Te8QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Montaje de estructura y cubierta Edificio de Usos Múltiples en Guadalimar

Valor estimado del contrato 18.104,28 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 21.906,18 EUR.
Importe (sin impuestos) 18.104,28 EUR.

Clasificación CPV
45211350 - Trabajos de construcción de inmuebles multifuncionales.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Patio trasero del edificio escolar destinado a Centro Guadalinfo de Guadalimar
Subentidad Nacional Jaén
Código de Subentidad Territorial ES616

Dirección Postal

Confluencia C/ Ronda del Poniente s/n con Carretera de Guadalimar.
(23519) Guadalimar España

Adjudicado

Adjudicatario

Mateo Isac García
NIF 26226158V
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.962,22 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=I6pyZjr1Te8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 14.962,22 EUR.
Precio de la oferta más alta 14.962,22 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Importe total ofertado (con impuestos) 18.104,29 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Única oferta presentada
Fecha del Acuerdo 30/12/2020
Plazo de Formalización

Observaciones: 5 días desde la notificación de la Resolución, mediante aceptación de la misma

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 28/12/2020 a las 12:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 29/12/2020 a las 13:00

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

oferta económica mas ventajosa
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=NH828Mjwgq4BPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000006106575 |  2021-504024 | jue, 07 ene 2021 13:56:21:886 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
148958371984077153801068263012751122068 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=NH828Mjwgq4BPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

